Врз основа на член 39 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002),член 44 став 2 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21) и член 57 став 1 алинеа 1 од Деловникот за работа на Советот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.18/07), Претседателот на Советот на Општина Берово донесе:

[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е
Ја свикувам 12-тата  (дванаесетата) седница на Советот на Општина Берово на ден 31.05.2022 година (вторник) во салата за венчавки на Општина Берово на ул. “Димитар Влахов” бр.10 во Берово, со почеток во 08:00 (осум ) часот со следниот:

Д н е в е н  р е д:

1. Записник од 11-та Седница на Совет на Општина Берово;
2. Предлог Одлука за збратимување помеѓу Општина Берово – Република Северна Македонија и Општина Буџа-Република Турција;
3. Предлог Одлука за прифаќање на предлог за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу општина Берово и општина Пехчево;
4. Предлог Одлука за престанок и за давање на трајно користење на движни ствари на општина Берово-трактор;
5. Предлог Одлука за  управување и користење на гробишта;
6. Одлука за определување на цена за одржување на гробните места/парцели (косење и изнесување на откосот) на селските гробишта во општина Берово, донесена од Управен Одбор со бр.02-163/6 од 04.05.2022 година;
7. Одлука за престанок на важност на Одлуката за начинот на обештетување на граѓаните за солидарен погреб бр. 0202-156/1 од 20.03.2015 година, донесена од Управен Одбор со бр.02-163/5 од 04.05.2022 година;
8. Измена на Одлука бр.02-1901 од 23.08.2007 година во делот собирање и исфрлање на комунален отпад, донесена од Управен Одбор со бр.02-163/4 од 04.05.2022 година;
9. Предлог Измена и дополнување на Буџетски календар за 2022 година;
10. K1 – Квартален извештај за извршувањето на буџетот на општина Берово за извештајниот период од 01.01 до 31.03.2022 година(прв квартал);
11. К2  –  Квартален извештај за достасани ненамирени обврски на општина Берово период за извештаен период за квартал од 01.01 – 31.03.2022 година;
12. К3 – Квартален извештај за промените на состојбата на секое задолжување на општините и јавните претпријатија основани од општините за извештаен период период за квартал од 01.01 – 31.03.2022 година;
13. Квартален  извештај за реализација на Програмата за активностите на Општина Берово во областа на  културата во 2022 година (01.01.2022-31.03.2022);
14. Квартален  извештај за реализација на Програмата за одбележување на значајни настани и истакнати личности со спомен обележја во општина Берово  за  2022 година                                          (01.01.2022-31.03.2022);
15. Квартален  извештај за реализација на ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната заштита за 2022 година (01.01.2022-31.03.2022);
16. Квартален извештај за реализираните активности и исплатени средства од програмата за развој на спортот и спортско рекреативните активности на општина Берово за 2022 година (01.01.2022-31.03.2022);
17. Квартален извештај за реализација на програмата Г1 Програма за поддршка на локалниот економски развој на Општина Берово за 2022 година                                                                                                I   квартал  (од 01.01.2022 до 31.03.2022 година);
18. Квартален извештај за реализација на програмата Г2 Програма за активностите на Општина Берово во областа на туризмот за 2022 година  I   квартал (од 01.01.2022 до 31.03.2022 година);
19. Квартален извештај за реализација на програмата за енергетска ефикасност на општина Берово за 2022 година за период од 01.01.2022 до 31.03.2022 година;
20. Квартален извештај за реализација на Програмата за изградба, реконструкција и одржување на јавното осветлување на подрачјето на општина Берово за период 01.01.2022 до 31.03.2022 година;
21. Квартален извештај за реализација на Програмата за спроведување на општите мерки за заштита на населението од заразни болести за период 01.01.2022 до 31.03.2022 година;
22. Квартален извештај за реализација на Програмата за други комунални услуги,третман на кучиња скитници и други нерегистрирани кучиња за период 01.01.2022 до 31.03.2022 година;
23. Квартален извештај за реализација на Програмата за зимско одржување на локални улици и патишта за период 01.01.2022 до 31.03.2022 година;
24. Квартален извештај за реализација на Програмата за изградба , реконструкција и одржување на локални улици и патишта за период 01.01.2022 до 31.03.2022 година;
25. Квартален извештај за реализација на Програмата за уредување на градежно земјиште за период 01.01.2022 до 31.03.2022 година;
26. Квартален извештај за реализација на Програмата за одржување на јавно зеленило за период 01.01.2022 до 31.03.2022 година;
27. Квартален извештај за реализација на Програмата за јавна чистота за период 01.01.2022 до 31.03.2022 година;
28. Извештај за реализација на Програма за комунални дејности на општина Берово за  период (01.01.-31.03 2022 год);
29. Квартален извештај за Програма за заштита од штетно дејство на водите за период (01.01. -31.03 2022);
30. Предлог Измена на Програма за уредување на градежно земјиште на подрачјето на општина Берово за 2022 година;
31. Предлог Измена на Програма за јавно осветлување на подрачјето на општина Берово за 2022 година;
32. Барања од институции и граѓани;
33. Советнички иницијативи и прашања.   

Бр.09-1963/1                                                                 Совет на Општина Берово
23.05.2022 година                                                                    Претседател
   Б е р о в о					                      Стево Суџуковиќ
